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ModelKieåu

Body
Thaân Pheãu

Square Top
Maët Vuoâng
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Filter (Option)
Löôïc raùc (Tuøy choïn)

ØD

Options Tuøy choïn

Fit to ID of Pipe

Naép Löôùi

Grating Cover

Curved Slot Grate Naép raõnh Cong1 Straight Slot Grate Naép raõnh Thaúng2

2

DX..B

Brass Check Valve
Van 1 Chieàu baèng Ñoàng

T=2

W=Ø81

Daisy Slot Grate Naép raõnh Hoa Cuùc6

Material: 304 Stainless Steel Vaät lieäu: Inox 304

Key Features Ñaëc ñieåm

Prevent foul smell Ngaên muøi hoâi

Anti-Insect Ngaên Coân truøng

Anti-Backwater Ngaên nöôùc traøo ngöôïc

Laép vaøo Trong OÁng

Drain Pipe Diameter

Ñöôøng kính OÁng xaû

A ØD Free Area

Raõnh thoaùt

(in) (mm) (mm  )2

Dieän tích

DN40

DN65

DN80

DN80

2 1/2

3

3

42

45

45

45

2,070

3,290

2,070

3,290

Code

Maõ soá

DX

DX

DX

DX

1 1/2 100

120

100

120

O100S

O120S

O100S

O120S

Curved/Straight/Daisy Slots
Raõnh Cong/Thaúng/Hoa Cuùc

1/2/6

B

B

B

B

049

075

090

090

2

2

2

23

23

23

23

2

49

75

90

90

Þ (mm)

DN65 2 1/2 45 2,070 DX100 O100S B075 2 2375

DN50 2 45 2,070 DX100 O100S B060 2 2360

DN50 2 45 3,290 DX120 O120S B060 2 2360

With/Without Filter
Coù/Khoâng coù Löôïc raùc

C/B
(mm)


